С уважением, команда «ЯКласс»

От лица всей команды «ЯКласс» благодарим Вас  
за организацию участия обучающихся в проекте

«Непокорённый Ленинград: от блокады к Победе».

Ваш вклад способствует сохранению памяти  
о героических страницах истории нашей страны  
и воспитанию в школьниках уважения к подвигу

защитников Ленинграда.

Уважаем(-ый, -ая)

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Руководитель управления
по работе с органами

государственной власти

Голубкова Е.Е.Дата

Ольга Николаевна Никулина

МБОУ СОШ № 47

Новосибирская область

14.03.2025